
Uchwała nr 8/2018
Gminnej Komisji Wyborczej w Mielcu 

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie skreślenia z listy kandydatów na radnych Rady Gminy Mielec.

Na podstawie art. 436 §1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 754 z późn. zm.) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
3 września 2018 r. w sprawie wytycznych dla terytorialnych komisji wyborczych dotyczących 
wykonywania zadań do dnia głosowania w wyborach organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. - Gminna Komisja Wyborcza 
w Mielcu postanawia:

§ i

Skreślić z listy kandydatów na Radnych Gminy Mielec Pana Andrzeja Kardysia -  kandydata 
zgłoszonego przez -  Komitet Wyborczy Wyborców Przyjazny Urząd Sprawna Gmina na 
podstawie pisemnego oświadczenia o wycofaniu zgody na kandydowanie.

§2

Skreślić z listy kandydatów na Radnych Gminy Mielec Pana Marka Piotra Dziubę -  
kandydata zgłoszonego przez -  Komitet Wyborczy Wyborców Przyjazny Urząd Sprawna 
Gmina na podstawie pisemnego oświadczenia o wycofaniu zgody na kandydowanie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

Przewodnicząca 
Gminnej Komisji Wyborczej

w n  ą  Ga c.e*.' 
Anna Jadwiga Wiech


